
Uchwała Nr 30/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie ustalenia listy osób w grupie pozostałych nauczycieli akademickich  

zatrudnionych na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych jako podstawowym miejscu 

pracy, reprezentujących daną dyscyplinę naukową, podsiadających czynne prawo 

wyborcze w wyborach do Rad Naukowych Instytutów i Rad Katedr na kadencję 2020 – 

2024  

 

z dnia 15.10.2020 r. 

 

 

Na podstawie § 101 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

Zarządzenia 142/2020 Rektora  z dnia 15 lipca 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 90/2020 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przeprowadzania 

posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii 

informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, korespondencyjnym 

lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W wyborach do Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawowym miejscu pracy ustalono 

następującą listę osób posiadających czynne prawo wyborcze (możliwość wybierania): 

 

1. Adamczyk Monika 

2. Balcerczyk Ilona 

3. Bator Karol 

4. Bator-Bryła Monika 

5. Derlatka Joanna 

6. Dytko Jan 

7. Frey Robert 

8. Gawłowska-Stępień Ewa  

9. Gozdór Grzegorz 

10. Gumieniak Agata 

11. Kaczmarczyk Hubert 

12. Kanarek- Równicka Anna 

13. Kędziora Renata 

14. Kita-Wałęka Katarzyna 

15. Krawczyński Ireneusz 

16. Łukasik Korneliusz 

17. Matyjas-Łysakowska Paulina 

18. Matyjek Sebastian 

19. Mazur Eliza  

20. Mochocki Ryszard 



21. Moll Tomasz 

22. Nowak-Jamróz Edyta  

23. Paruch Stanisław 

24. Pietrzyk Filip 

25. Pikuła Łukasz 

26. Rycielski Radosław 

27. Semena Julia 

28. Sielski Krzysztof 

29. Spryszak Kamil 

30. Stachurska Beata 

31. Stasiak Jarosław 

32. Szyszka Anna 

33. Świerczyński Piotr 

34. Wereszczyński Wojciech 

35. Zieliński Patryk 

36. Żmuda Bartosz 

 

 

§ 2 

 

W wyborach do Rady Naukowej Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk 

Publicznych w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawowym 

miejscu pracy ustalono następującą listę osób posiadających czynne prawo wyborcze 

(możliwość wybierania): 

 

1. Ampleman Luc  

2. Ciosek Ireneusz    

3. Czarny Roman S.  

4. Depczyńska Paulina  

5. Gajewski Tomasz  

6. Gruszko Katarzyna  

7. Jarubas Adam     

8. Kubicki Radosław  

9. Kusztal Aleksandra   

10. Pałka-Suchojad Karolina  

11. Prokop Maryana  

12. Sokała Witold 

13. Szkurłat Jacek 

14. Hlebowicz Sylwia  

 

 

§ 3 

 

W wyborach do Rady Katedry Ekonomii i Finansów w grupie pozostałych nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na podstawowym miejscu pracy ustalono następującą listę osób 

posiadających czynne prawo wyborcze (możliwość wybierania): 

 

1. Antos Łukasz 

2. Banaszek Marcin 

3. Borcuch Artur 



4. Chojnacka Katarzyna 

5. Dąbkowska-Dworniak Magdalena  

6. Dybała Anna 

7. Dziekański Paweł  

8. Garstka Małgorzata 

9. Jedlińska Renata 

10. Kowalczyk Andrzej  

11. Kraska Ewa  

12. Łyżwa Edyta 

13. Matla Mariusz . 

14. Pietrowski Wojciech  

15. Piłat-Borcuch Magdalena 

16. Pisarska Aleksandra  

17. Popławski Sławomir 

18. Rogalska Joanna 

19. Rogowska Beata 

20. Semaniak  Magdalena  

21. Siwek Monika 

22. Skłodowski Ireneusz. 

23. Słowik Dorota 

24. Stachowicz Monika 

25. Stachura Michał 

26. Stęplewska Kinga 

27. Szydlik-Leszczyńska Agata 

28. Walczak Marcin 

29. Wiączek Paulina  

30. Wiśniewska Marta  

31. Witaszczyk Anna 

32. Wodecka Barbara 

 

§ 3 

 

W wyborach do Rady Katedry Nauk o Bezpieczeństwie w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawowym miejscu pracy ustalono 

następującą listę osób posiadających czynne prawo wyborcze (możliwość wybierania): 

1. Jarocki Tomasz  

2. Mirosław Wawrzyński 

3. Werner Joanna  

4. Kołodziejczyk Rafał  

5. Miernik Rafał  

6. Ostrowska Martyna  

7. Cendrowski Marek  

8. Kozioł Jerzy  

9. Mitręga Adrian  

10. Molendowska Magdalena  

11. Rogozińska Agnieszka  

12. Zagórska Anna  

13. Zalewski Piotr  



14. Jakubczak-Krawczyńska Kamila. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 

 


